
         U C H W A Ł A    N R  XXIII/134/08
R A D Y   M I E J S K I E J   W Ą S O S Z A 
          z  d n i a  28 października   2008 roku

                    w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz U z 2001r. Nr 142 poz1591 z póź. 
zm.)oraz art.18a ust.1,art 19 pkt 1 lit „f”i ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opatach lokalnych (tekst jedn .Dz .U. z 2006r. Nr 121 poz.844 z 
póź. zm.)

Rada  Miejska  Wąsosza
                uchwala  co  następuje  :
 

§ 1

1. Ustala się wysokość  opłaty rocznej od posiadania psów w kwocie 
30,00 zł od każdego psa ,która to opłata nie podlega rozliczeniom 
miesięcznym.

2. Opłata od posiadania psa płatna jest bez wezwania :
1) do 31 maja roku budżetowego
2) w ciągu dwóch tygodni od wejścia w posiadanie psa, kiedy wejście w 

posiadanie psa następuje po 31 maja 
3. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa przez :

- sołtysów - na terenie wsi,

- inkasenta Agnieszkę Walenczak – na terenie miasta .
4.  Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiadania psów w wysokości 

20% od kwoty zainkasowanej i wpłaconej w terminie organowi 
podatkowemu. 
        § 2

Traci moc Uchwała Nr XII/78/07Rady  Miejskiej Wąsosza z dnia 15 listopada 
2007r. w sprawie  podatku od posiadania psów (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego 
Nr 287 poz.3591)

§ 3   
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.    

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie  obowiązują od 
dnia 01 stycznia 2009r.  


